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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84018002S

2. Data e Regjistrimit 18/04/2018
3. Emri i Subjektit XHOELI TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Vreshtas PODGORIE Rruga Periferike, zona 
kadastrale 3010, nr.pasurie 704/12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime transporti udhetaresh, bagazhesh ne transportin 

kombetar te udhetareve dhe bagazheve, aktivitet sherbimi ne 
transportin e mallrave brenda vendit, aktivitet sherbimi ne 
transportin turistik brenda vendit, aktivitet sherbimi agjensi 
brenda vendit pra brenda Republikes se Shqiperise te 
udhetareve dhe te mallrave. Linjen e transportit Podgorie-
Korçe dhe te gjitha stacionet qe perfshin kjo linje. Sherbim 
taksi brenda dhe jashte vendit ( 4+1 dhe 8+1 ).
Kloant Dushku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2018                Deri: 17/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KloantDushku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Mjeti me Targa AA 651 OG Korce 
Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 754 UV. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHOELI TRANS
E-Mail: xhoelitrans@yahoo.com  
Fax: 0693735387

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-744590-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786612-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 802 GR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 651 OG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895225-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 31.07.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 802 GR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206012-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7788965F-7F14-416A-8407-00269DEC87E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B865A4C0-5C8A-41F7-9951-28302848B38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C058733-A20D-4C58-81F0-C7AE34EBFDEB
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23.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhoelitrans@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 257 MG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381005-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 754 UV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-418781-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.11.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime transporti udhetaresh, bagazhesh ne transportin kombetar 
te udhetareve dhe bagazheve, aktivitet sherbimi ne transportin e mallrave brenda vendit, 
aktivitet sherbimi ne transportin turistik brenda vendit, aktivitet sherbimi agjensi brenda 
vendit pra brenda Republikes se Shqiperise te udhetareve dhe te mallrave. Linjen e 
transportit Podgorie-Korçe dhe te gjitha stacionet qe perfshin kjo linje.")          u be            
("Sherbime transporti udhetaresh, bagazhesh ne transportin kombetar te udhetareve 
dhe bagazheve, aktivitet sherbimi ne transportin e mallrave brenda vendit, aktivitet 
sherbimi ne transportin turistik brenda vendit, aktivitet sherbimi agjensi brenda 
vendit pra brenda Republikes se Shqiperise te udhetareve dhe te mallrave. Linjen e 
transportit Podgorie-Korçe dhe te gjitha stacionet qe perfshin kjo linje. Sherbim 
taksi brenda dhe jashte vendit ( 4+1 dhe 8+1 ).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619248-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2843646-ED0A-4409-B489-75682D34A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E07195B-72F3-4F0B-A580-C7931BD30BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549EDEBB-E89E-455C-A5E0-E7B329B4EF54
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me targa AA 257 MG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765991-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8006 Prot, datë 27.07.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes së 
detyrimeve tatimore të papaguara Rajoni Qëndror ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “XHOELI TRANS” shpk pajisur me NUIS 
(NIPT) L84018002S, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3761FB93-3010-4417-8055-33FB05E6604D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F747CB-AB7A-4E51-BFC1-74CDFE0976AE

